UCHWALA NR 470

/ 2009

ZARZADU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 18 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian budzetu powiatu na 2009 r.

Na podstawie art. 188 ust.l1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2005 r.,
Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Dz. U. z 2006 r., Nr 104, poz.
708; Dz. U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1217; Dz. U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1218; Dz. U.
z 2006 r., Nr 187, poz. 1381; Dz. U. z 2006 r., Nr 249, poz. 1832, Dz. U z 2007 r.
Nr 82, poz.560, Dz. U z 2007 Nr 88 poz. 587, Dz. U. z 2007 r., Nr 115, poz. 791,
Dz. U. z 2007 r., Nr 140 poz. 984 z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317,
Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 i z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 72 poz. 619
i Nr 79 poz. 666) uchwala sie, co nastepuje:

8 1. Zwieksza sie plan dochodéw budzetu powiatu na 2009 r. o kwote

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarnej

Dziat 754

Rozdz. 75411

Dziat 853 o0 EcZNES

Rozdz. 85321

8§ 2. Zwieksza sie plan wydatkow budzetu powiatu na 2009 r. o kwote

BEZPIECZEN_STWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Dziat 754

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

Zespoty do spraw orzekania
0 niepetnosprawnosci

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Dziat 853

Rozdz. 75411

Strazy Pozarnej

§4210 wyposazenia

0 niepetnosprawnosci

Zakup materiatéw i

Komendy powiatowe Panstwowej

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

Rozdz 85321 Z2€spoty do spraw orzekania

24 807 zt

19 807 zt

19 807 zt

19 807 zt

5000 zt

5000 zt

5000 zt

24 807 zt
19 807 zt

19 807 zt

19 807 zt
5000 zt

5000 zt



§4010
§4110

§4120
§4170

§4210
§ 4300

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:
1. Roman Lubiniecki
2. Jolanta Kitoczko

3. Ryszard Chrusciel

700 zt

300 zt

100 zt
3 000 zt

100 zt
800 zt



